

专家评标专家需求表

使用单位（盖章）：浙江中诺招标代理有限公司

项目名称：无人机侦测数据与反制设备租赁（ZJZN-2403S-HZGA024-F）

评标时间	2024-09-12 09:30	预计所需时间	3.0小时
评标地点	杭州市西湖区教工路269号保 翌大厦14楼会议室	项目预算安排资金	400000
评标咨询项目所需人数	5		
投标单位数量		采购方式	其他-其他
通知方式	电话联系	联系电话	15384000058
备注			

负责人：周玲 填表人：丁大柯 打印时间：2024-09-12 09:33

注：上述内容由招标单位负责填写。

资格、商务技术文件开标记录表

项目编号	ZJZN-24035-HZGA024-F	项目名称	无人机侦测数据与反制设备租赁		
采购方式	公开招标	开标时间	2024-9-12 09:30		
开标地点	杭州市西湖区教工路 269 号保盟大厦 14 楼				
序号	供应商名称	开标情况	情况说明	供应商确认意见	
				是否有应当回避的人员	开标过程及开标结果是否存在异议
1	杰能科世智能安全技术（杭州）有限公司	符合	无	否	无
2	杭州空空科技有限公司	符合	无	否	无
3	杭州岩飞科技有限公司	符合	无	否	无
开标声明：对不符合装订要求的采购响应文件，由采购代理机构当场退还供应商法定代表人或其授权代表					
开标主持：-					

开标记录表

项目信息		项目情况		供应商确认意见			
项目编号	项目名称	报价文件初审情况	最终报价	确认声明书是否已签署	是否有应当回避的人员	开标过程及开标结果是否存在异议	法定代表人或授权委托人签名
ZJZN-24035-HZGA024-F	无人机侦测数据与反制设备租赁						
投标截止时间	开标地点						
	2024年9月12日10时30分						
序号	供应商名称	投标保证金缴纳情况	符合	符合	符合	符合	符合
1	杰能科世智能安全技术（杭州）有限公司	无需保证金	符合	符合	符合	符合	符合
2	杭州空空科技有限公司	无需保证金	符合	符合	符合	符合	符合
3	杭州岩飞科技有限公司	无需保证金	符合	符合	符合	符合	符合

主持人： RIA

资格审查记录表

项目编号	ZJZN-24035-HZGA024-F	项目名称	无人机侦测数据与反制设备租赁
采购方式	公开招标	开标时间	2024-9-12 09:30:00
资格审查人员	采购代理机构	开标地点	杭州市西湖区教工路 269 号保翌大厦 14 楼
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	杰能科世智能安全科技（杭州）有限公司	符合	无
2	杭州空空科技有限公司	符合	无
3	杭州岩飞科技有限公司	符合	无

签名：



符合性评审汇总表

项目编号	ZJZN-24035-HZGA024-F	项目名称	无人机侦测数据与反制设备租赁
采购方式	公开招标	开标时间	2024-9-12 09:30:00
符合审查人员	评审小组	开标地点	杭州市西湖区教工路 269 号保翌大厦 14 楼
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	杰能科世智能安全科技(杭州)有限公司	符合	无
2	杭州空空科技有限公司	符合	无
3	杭州岩飞科技有限公司	符合	无

评审小组签名: ,

打 分 表

项目编号: ZJZN-24035-HZGA024-F		项目名称: 无人机侦测数据与反制设备租赁					
得分		投标商			杰能科世	空空科技	岩飞科技
		分值					
服务方案	针对本项目的服务方案 (32分): ● 供应商对本项目的理解①提出完整技术解决方案、②提供出完整的服务方案、③应急预案、④项目实施方案⑤安装调试方案等, 根据提供的方案是否详细阐述清楚, 项目方案的实现思路是否具有操作性, 对提供的方案内容进行评分, 内容完整、措施有效, 每一项满足采购需求得4分, 不满足不得分, 最高得20分, (20分) ● 投标人具有①岗位责任制度、②信息反馈机制、③及时处理机制情况; 每一项满足采购需求得4分, 不满足不得分, 最高得12分, (12分)	主观分	32分	24	20	24	
租赁产品的性能与需求的吻合程度	租赁产品的性能与需求的吻合程度: 投标人须在《商务技术偏离表》中明确是否偏离, 标注“★”的关键技术指标参数负偏离或无有效证明材料的, 每一项扣2分; 非标注“★”的技术指标参数负偏离或无有效证明材料的, 每一项扣1分, 满分32分扣完为止。 (标注“★”参数以投标人提供的具有国家CMA资质的检测机构出具的检测报告证明为依据; 非标注“★”参数以投标人提供的产品样本彩页或产品说明书或官网技术参数或具有国家CMA资质的检测机构提供的检测报告为依据,) 注: 标“▲”参数为实质性要求, 不允许负偏离, 负偏离将按投标无效处理。	客观分	32分	32	32	32	
服务承诺	投标人针对本项目的服务承诺情况, 投标人承诺: ①承诺所提供的设备生产日期: 生产日期: 2022年1月1日以后生产的设备, ②采购人每次租赁设备前3日通知投标人, 投标人需确保设备按时安装、调试到位, ③承诺服务期间, 提供7*24小时电话支持服务, 接到采购人服务需求后, 在10分钟内做出快速响应, 30分钟内派出专业维修人员到达项目现场维修处理, 2小时内完成设备故障修复。 ④承诺2小时内无法按时修复, 采购人可自行邀请相关原厂商或其他技术人员帮助解决, 由此产生费用包含在投标报价中, ⑤承诺在服务过程中应遵守采购人的各项规章制度和其它相关的法规、规范, 做好安全防护措施, 确保人员及财物安全, 在服务过程中如发生安全事故, 因此产生的一切责任和费用由投标人承担。 投标人提供承诺并符合要求的每一项得3分, 未提供或不符合的不得分, 最高得15分,	客观分	15分	15	15	15	
项目组人员情况	项目拟派项目组人员情况: ● 配备1名项目负责人, 具有保障服务经验, 满足得2分, 不满足不得分; (提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料, 需体现人员姓名信息、②社保证明材料, 否则不得分,) ● 配备保障人员3名, 保障人员具有保障服务经验, 满足得2分, 不满足不得分; (提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料, 需体现人员姓名信息、②社保证明材料, 否则不得分,) ● 投标人承诺中标后, 投标人对服务人员进行变更时, 需提前经采购人经办人、审核人对服务人员变更进行书面审批, 签发人员变更审批单, 投标人同时应保证调整补足人员时间不超过12小时, 调整补足人员资质不得低于投标时人员资质, 不得就此原因影响服务质量, 提供承诺函满足采购需求的得2分, 不满足不得分, (2分)	客观分	6分	6	2	2	
培训方案情况	培训方案情况 (2分): 投标人对采购人的相关人员提供不少于1次的操作技术培训, 方案包含培训时间, 地点, 师资力量等方面, 方案详细、合理, 符合采购需求的得2分, 方案不详细、合理, 不符合采购需求的不得分。	主观分	2分	2	2	2	
保密承诺	投标人针对本项目的保密情况, 投标人承诺保密按照采购需求实施, 对工作人员开展常态化安全保密教育, 组织签订保密协议、安全保密承诺书, 履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任等, 满足的得2分, 不满足不得分。	客观分	2分	2	2	2	
成功经验	投标人类似项目建设的成功经验: 自投标截止日近三年 (以合同签订日期为准) 以来, 投标人承担过类似无人机侦测、反制租赁项目实施的成功经验情况, 每个项目得0.5分, 最高得1分, (同时提供合同和项目业主对其履约情况的证明材料, 否则不得分)	客观分	1分	1	0	0	
合 计 90分				82	73	77	

专家签名:

复核:

打 分 表

项目编号: ZJZN-24035-HZGA024-F		项目名称: 无人机侦测数据与反制设备租赁				
得分		分值		投标商		
				杰能科世	空空科技	岩飞科技
服务方案	针对本项目的服务方案(32分): ● 供应商对本项目的理解①提出完整技术解决方案、②提供出完整的服务方案、③应急预案、④项目实施方案⑤安装调试方案等,根据提供的方案是否详细阐述清楚,项目方案的实现思路是否具有操作性,对提供的方案内容进行评分,内容完整、措施有效,每一项满足采购需求得4分,不满足不得分,最高得20分,(20分) ● 投标人具有①岗位责任制度、②信息反馈机制、③及时处理机制情况;每一项满足采购需求得4分,不满足不得分,最高得12分,(12分)	主观分	32分	28	24	24
租赁产品的性能与需求的吻合程度	租赁产品的性能与需求的吻合程度:投标人须在《商务技术偏离表》中明确是否偏离,标注“★”的关键技术指标参数负偏离或无有效证明材料的,每一项扣2分;非标注“★”的技术指标参数负偏离或无有效证明材料的,每一项扣1分,满分32分扣完为止, (标注“★”参数以投标人提供的具有国家CMA资质的检测机构出具的检测报告证明为依据;非标注“★”参数以投标人提供的产品样本彩页或产品说明书或官网技术参数或具有国家CMA资质的检测机构提供的检测报告为依据,) 注:标“▲”参数为实质性要求,不允许负偏离,负偏离将按投标无效处理,	客观分	32分	32	32	32
服务承诺	投标人针对本项目的服务承诺情况,投标人承诺: ①承诺所提供的设备生产日期:生产日期:2022年1月1日以后生产的设备, ②采购人每次租赁设备前3日通知投标人,投标人需确保设备按时安装、调试到位, ③承诺服务期间,提供7*24小时电话支持服务,接到采购人服务需求后,在10分钟内做出快速响应,30分钟内派出专业维修人员到达项目现场维修处理,2小时内完成设备故障修复, ④承诺2小时内无法按时修复,采购人可自行邀请相关原厂商或其他技术人员帮助解决,由此产生费用包含在投标报价中, ⑤承诺在服务过程中应遵守采购人的各项规章制度和其它相关的法规、规范,做好安全防护措施,确保人员及财物安全,在服务过程中如发生安全事故,因此产生的一切责任和费用由投标人承担, 投标人提供承诺并符合要求的每一项得3分,未提供或不符合的不得分,最高得15分,	客观分	15分	15	15	15
项目组人员情况	项目拟派项目组人员情况: ● 配备1名项目负责人,具有保障服务经验,满足得2分,不满足不得分:提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料,需体现人员姓名信息、②社保证明材料,否则不得分,) ● 配备保障人员3名,保障人员具有保障服务经验,满足得2分,不满足不得分:提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料,需体现人员姓名信息、②社保证明材料,否则不得分,) ● 投标人承诺中标后,投标人对服务人员进行变更时,需提前经采购人经办人、审核人对服务人员变更进行书面审批,签发人员变更审批单,投标人同时应保证调整补足人员时间不超过12小时,调整补足人员资质不得低于投标时人员资质,不得就此原因影响服务质量,提供承诺函满足采购需求的得2分,不满足不得分,(2分)	客观分	6分	6	2	2
培训方案情况	培训方案情况(2分): 投标人对采购人的相关人员提供不少于1次的操作技术培训,方案包含培训时间、地点、师资力量等方面,方案详细、合理,符合采购需求的得2分,方案不详细、合理,不符合采购需求的不得分,	主观分	2分	2	2	2
保密承诺	投标人针对本项目的保密情况,投标人承诺保密按照采购需求实施,对工作人员开展常态化安全保密教育,组织签订保密协议、安全保密承诺书,履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任等,满足的得2分,不满足不得分,	客观分	2分	2	2	2
成功经验	投标人类似项目建设的成功经验:自投标截止日近三年(以合同签订日期为准)以来,投标人承担过类似无人机侦测、反制租赁项目实施的成功经验情况,每个项目得0.5分,最高得1分,(同时提供合同和项目业主对其履约情况的证明材料,否则不得分)	客观分	1分	1	0	0
合 计 90分				86	77	77

专家签名: _____

打 分 表

项目编号: ZJZN-24035-HZGA024-F		项目名称: 无人机侦测数据与反制设备租赁				
得分		分值		投标商		
				杰能科世	空空科技	岩飞科技
服务方案	针对本项目的服务方案(32分): ● 供应商针对本项目的理解①提出完整技术解决方案、②提供出完整的服务方案、③应急预案、④项目实施方案⑤安装调试方案等,根据提供的方案是否详细阐述清楚,项目方案的实现思路是否具有操作性,对提供的方案内容进行评分,内容完整、措施有效,每一项满足采购需求得4分,不满足不得分,最高得20分。(20分) ● 投标人具有①岗位责任制度、②信息反馈机制、③及时处理机制情况;每一项满足采购需求得4分,不满足不得分,最高得12分。(12分)	主观分	32分	28	24	24
租赁产品的性能与需求的吻合程度	租赁产品的性能与需求的吻合程度:投标人须在《商务技术偏离表》中明确是否偏离,标注“★”的关键技术指标参数负偏离或无有效证明材料的,每一项扣2分;非标注“★”的技术指标参数负偏离或无有效证明材料的,每一项扣1分,满分32分扣完为止。 (标注“★”参数以投标人提供的具有国家CMA资质的检测机构出具的检测报告证明为依据;非标注“★”参数以投标人提供的产品样本彩页或产品说明书或官网技术参数或具有国家CMA资质的检测机构提供的检测报告为依据。) 注:标“▲”参数为实质性要求,不允许负偏离,负偏离将按投标无效处理,	客观分	32分	32	32	32
服务承诺	投标人针对本项目的服务承诺情况,投标人承诺: ①承诺所提供的设备生产日期:生产日期:2022年1月1日以后生产的设备, ②采购人每次租赁设备前3日通知投标人,投标人需确保设备按时安装、调试到位, ③承诺服务期间,提供7*24小时电话支持服务,接到采购人服务需求后,在10分钟内做出快速响应,30分钟内派出专业维修人员到达项目现场维修处理,2小时内完成设备故障修复, ④承诺2小时内无法按时修复,采购人可自行邀请相关原厂商或其他技术人员帮助解决,由此产生费用包含在投标报价中, ⑤承诺在服务过程中应遵守采购人的各项规章制度和其它相关的法规、规范,做好安全防护措施,确保人员及财物安全,在服务过程中如发生安全事故,因此产生的一切责任和费用由投标人承担, 投标人提供承诺并符合要求的每一项得3分,未提供或不符合的不得分,最高得15分,	客观分	15分	15	15	15
项目组人员情况	项目拟派项目组人员情况: ● 配备1名项目负责人,具有保障服务经验,满足得2分,不满足不得分;(提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料,需体现人员姓名信息、②社保证明材料,否则不得分。) ● 配备保障人员3名,保障人员具有保障服务经验,满足得2分,不满足不得分;(提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料,需体现人员姓名信息、②社保证明材料,否则不得分。) ● 投标人承诺中标后,投标人对服务人员进行变更时,需提前经采购人经办人、审核人对服务人员变更进行书面审批,签发人员变更审批单,投标人同时应保证调整补足人员时间不超过12小时,调整补足人员资质不得低于投标时人员资质,不得就此原因影响服务质量,提供承诺函满足采购需求的得2分,不满足不得分。(2分)	客观分	6分	6	2	2
培训方案情况	培训方案情况(2分): 投标人对采购人的相关人员提供不少于1次的操作技术培训,方案包含培训时间,地点,师资力量等方面,方案详细、合理,符合采购需求的得2分,方案不详细、合理,不符合采购需求的不得分,	主观分	2分	2	2	2
保密承诺	投标人针对本项目的保密情况,投标人承诺保密按照采购需求实施,对工作人员开展常态化安全保密教育,组织签订保密协议、安全保密承诺书,履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任等,满足的得2分,不满足不得分,	客观分	2分	2	2	2
成功经验	投标人类似项目建设的成功经验:自投标截止日近三年(以合同签订日期为准)以来,投标人承担过类似无人机侦测、反制租赁项目实施的成功经验情况,每个项目得0.5分,最高得1分,(同时提供合同和项目业主对其履约情况的证明材料,否则不得分)	客观分	1分	1	0	0
合 计 90分				86	77	77

专家签名:

打 分 表

项目编号: ZJZN-24035-HZGA024-F		项目名称: 无人机侦测数据与反制设备租赁				
得分		分值		投标商		
				杰能科世	空空科技	岩飞科技
服务方案	针对本项目的服务方案(32分): ● 供应商对本项目的理解①提出完整技术解决方案、②提供出完整的服务方案、③应急预案、④项目实施方案⑤安装调试方案等,根据提供的方案是否详细阐述清楚,项目方案的实现思路是否具有操作性,对提供的方案内容进行评分,内容完整、措施有效,每一项满足采购需求得4分,不满足不得分,最高得20分,(20分) ● 投标人具有①岗位责任制度、②信息反馈机制、③及时处理机制情况;每一项满足采购需求得4分,不满足不得分,最高得12分,(12分)	主观分	32分	28	24	24
租赁产品的性能与需求的吻合程度	租赁产品的性能与需求的吻合程度:投标人须在《商务技术偏离表》中明确是否偏离,标注“★”的关键技术指标参数负偏离或无有效证明材料的,每一项扣2分;非标注“★”的技术指标参数负偏离或无有效证明材料的,每一项扣1分,满分32分扣完为止。 (标注“★”参数以投标人提供的具有国家CMA资质的检测机构出具的检测报告证明为依据;非标注“★”参数以投标人提供的产品样本彩页或产品说明书或官网技术参数或具有国家CMA资质的检测机构提供的检测报告为依据,) 注:标“▲”参数为实质性要求,不允许负偏离,负偏离将按投标无效处理,	客观分	32分	32	32	32
服务承诺	投标人针对本项目的服务承诺情况,投标人承诺: ①承诺所提供的设备生产日期:生产日期:2022年1月1日以后生产的设备。 ②采购人每次租赁设备前3日通知投标人,投标人需确保设备按时安装、调试到位, ③承诺服务期间,提供7*24小时电话支持服务,接到采购人服务需求后,在10分钟内做出快速响应,30分钟内派出专业维修人员到达项目现场维修处理,2小时内完成设备故障修复。 ④承诺2小时内无法按时修复,采购人可自行邀请相关原厂商或其他技术人员帮助解决,由此产生费用包含在投标报价中, ⑤承诺在服务过程中应遵守采购人的各项规章制度和其它相关的法规、规范,做好安全防护措施,确保人员及财物安全,在服务过程中如发生安全事故,因此产生的一切责任和费用由投标人承担, 投标人提供承诺并符合要求的每一项得3分,未提供或不符合的不得分,最高得15分,	客观分	15分	15	15	15
项目组人员情况	项目拟派项目组人员情况: ● 配备1名项目负责人,具有保障服务经验,满足得2分,不满足不得分;(提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料,需体现人员姓名信息、②社保证明材料,否则不得分,) ● 配备保障人员3名,保障人员具有保障服务经验,满足得2分,不满足不得分;(提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料,需体现人员姓名信息、②社保证明材料,否则不得分,) ● 投标人承诺中标后,投标人对服务人员进行变更时,需提前经采购人经办人、审核人对服务人员变更进行书面审批,签发人员变更审批单,投标人同时应保证调整补足人员时间不超过12小时,调整补足人员资质不得低于投标时人员资质,不得就此原因影响服务质量,提供承诺函满足采购需求的得2分,不满足不得分,(2分)	客观分	6分	6	2	2
培训方案情况	培训方案情况(2分): 投标人对采购人的相关人员提供不少于1次的操作技术培训,方案包含培训时间,地点,师资力量等方面,方案详细、合理,符合采购需求的得2分,方案不详细、合理,不符合采购需求的不得分。	主观分	2分	2	2	2
保密承诺	投标人针对本项目的保密情况,投标人承诺保密按照采购需求实施,对工作人员开展常态化安全保密教育,组织签订保密协议、安全保密承诺书,履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任等,满足的得2分,不满足不得分。	客观分	2分	2	2	2
成功经验	投标人类似项目建设的成功经验:自投标截止日近三年(以合同签订日期为准)以来,投标人承担过类似无人机侦测、反制租赁项目实施的成功经验情况,每个项目得0.5分,最高得1分,(同时提供合同和项目业主对其履约情况的证明材料,否则不得分)	客观分	1分	1	0	0
合 计 90分				86	77	77

专家签名: _____

打 分 表

项目编号: ZJZN-24035-HZGA024-F		项目名称: 无人机侦测数据与反制设备租赁				
得分		投标商		杰能科世	空空科技	岩飞科技
		分值				
服务方案	<p>针对本项目的服务方案 (32分):</p> <p>● 供应商针对本项目的理解①提出完整技术解决方案、②提供出完整的服务方案、③应急预案、④项目实施方案⑤安装调试方案等, 根据提供的方案是否详细阐述清楚, 项目方案的实现思路是否具有操作性, 对提供的方案内容进行评分, 内容完整、措施有效, 每一项满足采购需求得4分, 不满足不得分, 最高得20分。(20分)</p> <p>● 投标人具有①岗位责任制度、②信息反馈机制、③及时处理机制情况; 每一项满足采购需求得4分, 不满足不得分, 最高得12分。(12分)</p>	主观分	32分	28	24	24
租赁产品的性能与需求的吻合程度	<p>租赁产品的性能与需求的吻合程度: 投标人须在《商务技术偏离表》中明确是否偏离, 标注“★”的关键技术指标参数负偏离或无有效证明材料的, 每一项扣2分; 非标注“★”的技术指标参数负偏离或无有效证明材料的, 每一项扣1分, 满分32分扣完为止。</p> <p>标注“★”参数以投标人提供的具有国家CMA资质的检测机构出具的检测报告证明为依据; 非标注“★”参数以投标人提供的产品样本彩页或产品说明书或官网技术参数或具有国家CMA资质的检测机构提供的检测报告为依据。))</p> <p>注: 标“▲”参数为实质性要求, 不允许负偏离, 负偏离将按投标无效处理,</p>	客观分	32分	32	32	32
服务承诺	<p>投标人针对本项目的服务承诺情况, 投标人承诺:</p> <p>①承诺所提供的设备生产日期: 生产日期: 2022年1月1日以后生产的设备,</p> <p>②采购人每次租赁设备前3日通知投标人, 投标人需确保设备按时安装、调试到位,</p> <p>③承诺服务期间, 提供7*24小时电话支持服务, 接到采购人服务需求后, 在10分钟内做出快速响应, 30分钟内派出专业维修人员到达项目现场维修处理, 2小时内完成设备故障修复,</p> <p>④承诺2小时内无法按时修复, 采购人可自行邀请相关原厂商或其他技术人员帮助解决, 由此产生费用包含在投标报价中,</p> <p>⑤承诺在服务过程中应遵守采购人的各项规章制度和其它相关的法规、规范, 做好安全防护措施, 确保人员及财物安全, 在服务过程中如发生安全事故, 因此产生的一切责任和费用由投标人承担,</p> <p>投标人提供承诺并符合要求的每一项得3分, 未提供或不符合的不得分, 最高得15分,</p>	客观分	15分	15	15	15
项目组人员情况	<p>项目拟派项目组人员情况:</p> <p>● 配备1名项目负责人, 具有保障服务经验, 满足得2分, 不满足不得分; (提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料, 需体现人员姓名信息、②社保证明材料, 否则不得分。)</p> <p>● 配备保障人员3名, 保障人员具有保障服务经验, 满足得2分, 不满足不得分; (提供①类似设备租赁项目合同或业主证明材料, 需体现人员姓名信息、②社保证明材料, 否则不得分。)</p> <p>● 投标人承诺中标后, 投标人对服务人员进行变更时, 需提前经采购人经办人、审核人对服务人员变更进行书面审批, 签发人员变更审批单, 投标人同时应保证调整补足人员时间不超过12小时, 调整补足人员资质不得低于投标时人员资质, 不得就此原因影响服务质量, 提供承诺函满足采购需求的得2分, 不满足不得分。(2分)</p>	客观分	6分	6	2	2
培训方案情况	<p>培训方案情况 (2分):</p> <p>投标人对采购人的相关人员提供不少于1次的操作技术培训, 方案包含培训时间, 地点, 师资力量等方面, 方案详细、合理, 符合采购需求的得2分, 方案不详细、合理, 不符合采购需求的不得分。</p>	主观分	2分	2	2	2
保密承诺	<p>投标人针对本项目的保密情况, 投标人承诺保密按照采购需求实施, 对工作人员开展常态化安全保密教育, 组织签订保密协议、安全保密承诺书, 履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任等, 满足的得2分, 不满足不得分。</p>	客观分	2分	2	2	2
成功经验	<p>投标人类似项目建设的成功经验: 自投标截止日近三年(以合同签订日期为准)以来, 投标人承担过类似无人机侦测、反制租赁项目实施的成功经验情况, 每个项目得0.5分, 最高得1分。(同时提供合同和项目业主对其履约情况的证明材料, 否则不得分)</p>	客观分	1分	1	0	0
合 计 90分				86	77	77

专家签名: _____

打分表汇总表

招标编号: ZJZN-24035-1ZGA024-F

项目名称: 无人机侦测数据与反制设备租赁

序号	供应商	商务/技术得分					商务/技术 平均分	价格分	总分	排序
		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5				
1	杰能科世智能安全技术(杭州)有限公司	82.00	86.00	86.00	86.00	86.00	85.20	6.09	91.29	1
2	杭州空空科技有限公司	73.00	77.00	77.00	77.00	77.00	76.20	6.02	82.22	3
3	杭州岩飞科技有限公司	77.00	77.00	77.00	77.00	77.00	77.00	10.00	87.00	2

评审小组签字: *11.11.11*